

دندوره پلان خروج قواي ائتلاف

حضور قواي بيگانه در کشور محبوب ما و دندوره خروج شان سال هاي دشوار و سرنوشت ساز تاريخ کشور ما را رقم ميزند.

امروز جوامع مختلف که خانواده بزرگ بشري را تشکيل ميدهد، از برکت ترقی و تعالی و پيشرفت ساينس و تکنالوژی نسبت به هر زمان ديگر به هم پيوند نزديک خورده اند. با تأسف اين پيوندها و نزديکی ها یک سره مثبت و خيراندیشه نبوده بل مثل ساير کشفیات و اختراعات بشري در جهت منفي نیز مورد بهره برداری قرار گرفته است. از جمله تهديدات که در عصر حاضر متوجه بشريت است یکی آن تروريزم ميباشد. اين پديده شوم که تصادفی بوجود نیامده و دلایل زيادی دارد، امروز عالمگیر و دامن از خود و بيگانه را فرا گرفته است و بيک معضل جدی جهانی مبدل گرديده که توان رويارویی به اين پديده به تنهایی از توان هيچ کشوری به خصوص از توان دولت فرمايشی و ساخته شده در بُن که خود متشکل از حلقات مافيايي، ترورستی، جانباين جنگی و ناقضين حقوق بشراند، توسط امريکا و جامعه جهانی اين باندهای تبهکار و فراريان مجدداً دور هم جمع و در رأس کرزی که از هيچ قدرتی اجرائیوی و صلاحيت برخوردار نبود، بنام دولت بکابل فرستاده شدند. و گویا رژيم منفور طالبان که محصول ندانم کاری خود اين بازيگران منطقه، عرب، انگليس و امريکا بود، انتخاب ملت افغان بخصوص اقوام پشتون وانمود کردند، و زیر نام مبارزه عليه طالبان و تروريزم تا امروز اين قوم اسير شده (موقعیت جغرافيايي مرزی کشور) زیر ضربات شديد حملات هوایی و زمینی قواي ائتلاف و نيروهای تنظيمی ائتلاف شمال بنام اردوی ملی؟! پوليس ملی؟! امنیت ملی؟! و شرکتهای خصوصی امنیتی در انتقام گیری از شکست و فرار ذلت بارشان در برابر قواي طالبان که در نخستين روزهای ظهور اين تحریک «بُحران الدین ربانی» فرشته های نجات اسم گذاری نموده بود، همه را به حساب اين قوم محاسبه نموده و در تصفيه ادارات دولتی بخصوص در بخش قواي مسلح کشور به سياست ضد ملی و يکجانبه در تبانی با شوراي نظار، خلیلی محقق و دوستم، کرزی را از موقعیت به اصطلاح رهبر کشور به آله دست و همکار ائتلاف شمال، دست پاک و سخنگوی باند قاچاقچيان و مفسدين در برابر مردم و جهان قرار دادند.

از آنجائیکه در جلسه بُن اراده قاطبه ملت افغان در نظر گرفته نشده و در غياب نمايندگان واقعی ملت با قاتلين مردم و مسببين اصلی ادامه دهندگان جنگ عجولانه و غير مسئولانه ائتلاف آزمون شده و چهره های بدنام را بر اريکه قدرت بر ملت دردمند ما تحميل نمودند، بناءً امروز هيچ نوع مسئولیتی متوجه ملت مظلوم افغان نبوده، اگر رئيس دولت بی کفایت و دوست نا مطمئن است يا معاونين وی مجرمين جنگی بوده يا کابينه فاسد و ناکار آمد است يا واليان خود مختار و قاچاقچيان مواد مخدر اند و يا اکثریت اعضای پارلمان بیسواد و زیر دار گريخته گيست! آقای اوباما، جامعه جهانی، ملل متحد و نهاد های حقوق بشر و ... بايد معترف باشند که سنگ اول را خود و معماران جلسه بُن در سازش و معامله با همسايگان مغرض ما و یک دسته از ارازل و اوباشان، جواسيس چند جانبه خود و شرکا کج نهادند و تا امروز هيچ متخلفی را نه تنها مورد مواخذة و تعقيب عدلی قرار ندادند بلکه با شيوه معمول نفاق افگنی نموده و از مجرمين و متخلفين که در فساد و دزدی شریک ايشان اند به شکلی از اشکال حمايت و به اهداف شوم خویش ادامه دادند. اگر دولت ستراتيژی ساز آقای اوباما واقعاً احساس مسئولیت اخلاقی در برابر ماليه دهندگان کشور خود، جامعه جهانی و ملت چشم به انتظار افغان می نمود بهترین زمان جلوگیری و خود سری های خارجی ها و دولت فاسد کابل با تجارب چند ساله حکومت مؤقت و انتخابی؟! ضد ملی دور اول کرزی در زمان به اصطلاح انتخابات دور دوم، بر روال هميشگی مداخله قاطع می نمودند و از کاندید مورد نظر خویش حمايت جدی مثل انتخابات؟! بار اول کرزی می نمودند و از اين بی برنامگی خود و ملت افغانستان را نجات میدادند. امروز مردم افغانستان واقعاً به خارجيها حس اعتماد خود را برحق از دست داده اند. صرف نظر از اجراءات دولت ضد ملی کرزی، کارکرد غيرمسئولانه و ضد بشري قوتهاي ائتلاف، ارائه نظريات تفرقه افکنانه ريجارد هولبروک که باری سبک سرانه اظهار داشت: در هر خانه پشتون یک طالب حضور دارد. و يا ارائه طرحهای تجزیه طلبانه و دیدار "بلک ويل"، "روهر باکر" و ... و حمايت شان از حلقات معلوم الحال اجير و ناقضين حقوق بشر در برلين، پاریس، لندن بنام اقلیت های افغان، تعليق و توفيق مدال بيموجب و بيموقع به آقای امراالله صالح رئيس سابق امنیت ملیتی، حملات هوایی به آن طرف خط فاقد اعتبار ديورند و همزمان عقب نشینی و تخلیه قوتهاي ائتلاف از مناطق مرزی در ولايات خوست و کنر؟ عدم تطبيق موافقتنامه های نظامی و اقتصادی دولت کابل، امريکا با پاکستان، بازگذاشتن دست آی اس ای (ISI) در تجهيز، تسليح و سازماندهی تروريستان به خاک افغانستان، مسدود ساختن مدارس تروريست پرور پاکستان و ... اين همه در حالی جريان دارد که منشی عمومی ناتو در جلسه لژبن معترف است که

ديانو شميره: له ۱ تر 2

مشارکت قوم پشتون در دولت و قوای مسلح کشور نزدیک به ۱۲ فیصد می باشد. بدون اینکه در جهت رفع این کمبود و نقیصه توجه جدی و لازم مبذول گردد، جالب و قابل مکت است که : در ختم جلسه به توانائی رزمی قوای مسلح تا ختم سال ۲۰۱۴ تاکید نموده و ارزیابی و توانائی؟! شانرا در محاسبه گرفتند. اما به تعقیب این فیصله جو بایدن معاون رئیس جمهور امریکا خلاف فیصله جلسه لزین در مصاحبه اختصاصی خروج نیروهای خویشرا بدون قید و شرط و ارزیابی توانائی نیروهای افغان تا ختم سال ۲۰۱۴ بیان داشت. ولو این بیان بمنظور بازار انتخاباتی حزب دیمکراتها مصرف داخلی امریکا باشد. امید ای اس ای و پلان های پشتون کشی دو طرف سرحد را تقویت و پیروزی خویش را نزدیکتر در یافتند.
په درنشت.

پایان

د پانو شمیره: له ۲ تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنیت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادښت: دلپکنې د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هبله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څیر و لولئ